記

■変更予定日：千葉支部では
2025年2月9日開催予定の研修会から適用

■主な変更点

◆受講申込 ：Myページ・支部HPからの申し込み
※FAX・TEL・メールでの申し込みは不可。

◆決済方法 ：クレジットカード・デビットカード払い
※銀行振込での支払いは不可。

◆領収書 ：Ｗｅｂ領収書は研修当日以降、申込確認ページ上に
「領収書発行ボタン」が表示されます。

◆キャンセル：受付期間中に限りＭｙページからご自身で操作可能
※申込受付期間中のお手続きに限り、
後日お支払いに使用したカード会社から返金あり

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日頃より、ブロック・支部運営に格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し

上げます。

このたび、受講者の利便性向上を目的として、2024年10月9日より「ブロック・

支部主催のセミナー」の申込システムが変更されました。システム変更に伴い、

お申し込みは、「Myページ・支部ホームページの申込ページ」からの受付のみと

なり、FAX・電話・メールでのお申し込みはできません。

また、お支払いは、「クレジットカード決済」のみとなり、「銀行振込」でのお

支払いはできません。

詳細につきましては下記ご確認いただきますようお願いいたします。

敬具

ブロック・支部主催 継続教育研修会

申込システム変更（受講料支払方法変更）のご案内

	スライド 1